
Úřad městské části města Brna, Brno-Bohunice, Dlouhá 3, 625 00 Brno 
S t a v e b n í  ú řa d  

 
 

Spis. Zn.: S-BBOH/07733/17/SU     
Čj.: BBOH/06124/18/SÚ   

 
 

  
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Alena Popelková 
547 423 838 
odborstavebni@bohunice.brno.cz  

 

V Brně dne 24.10.2018
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 
E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 
370 01  České Budějovice 1, kterého zastupuje E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 
25733591, F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1, 
kterého zastupuje Puttner, s.r.o., IČO 25552953, Šumavská č.p. 416/15, Ponava, 602 00  
Brno 2 
(dále jen "žadatel"), podal dne 12.12.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

R 110 kV Moravany - zaústění VN II. et. 
Brno, Bohunice, Lány 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 1502/9, 1504/6, 1634/2, 1638, 1822/1, 1828/1, 2025, 
2028, k.ú. Štýřice, Brno, parc. č. 898/1, 898/2, 975/1, 975/4, 976, 1065/1, 1085/39, 1097/6, 
1097/12, 1097/13, 1101, 1136/8, 1144/8, 1144/9, 1145/5, 1174/1, 1174/2, 1175, 1176, 1177, 
1178/1, 1178/2, 1178/3, 1178/24, 1178/25, 1178/26, 1178/27, 1178/28, k.ú. Bohunice, Brno, 
parc. č. 1507/6, 1512/3, 1512/11, 1512/30, 1512/31, 1512/32, 1512/33, 1516/2, 1517/3, 1518/1, 
1518/14, 1518/15, 1518/20, 1518/21, 1518/22, 1518/23, 1518/24, 1522/3, 1529/3, 1529/11, 
1529/12, 1529/13, 1533/9, k.ú. Horní Heršpice, Brno, a parc. č. 739/69, 739/92, 739/93, 
739/127, k.ú. Moravany u Brna.  
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba spočívá v položení kabelového vedení, které budou sloužit pro distribuci elektrické 
energie. Stavba povede z rozvodny Moravany u Brna, následně po polních cestách, pod dálnicí, 
zahrádkářskou kolonii, pod potokem Leskava, po ulici Lány a Bohuňova, k tramvajové smyčce 
a podél zdi ústředního hřbitova až ke komunikaci Jihlavská. Stavba zasáhne do katastrálních 
území Moravany u Brna, Bohunice, Horní Heršpice a Štýřice. Celková délka trasy kabelů VN 
bude 3207 m a délka trasy kabelů NN bude 216 m. 
 

Úřad městské části města Brna, Brno-Bohunice, Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění do 31.12.2017 (dále jen "stavební zákon"), a dle Stanovení 
stavebního úřadu č.j. JMK 159815/2015 ze dne 16.12.2015 od Odboru územního plánování 
a stavebního úřadu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání.  

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části města Brna, Brno-Bohunice, 
Stavební úřad, úřední dny Po a St 8:00 - 17:30). 



Č.j. BBOH/06124/18/SÚ  str. 2 

 
Po uplynutí výše uvedené lhůty budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. 
Účastníci řízení se mohou v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, vyjádřit k podkladům řízení 

do 7 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty. 

Následně bude ve věci rozhodnuto.  

 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 

 „otisk razítka“ 
Ing. Petra Nováková 
vedoucí stavebního úřadu 
 

 
  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 



Č.j. BBOH/06124/18/SÚ  str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
1. Puttner, s.r.o., IDDS: u2kvsc2 
 sídlo: Šumavská č.p. 416/15, Ponava, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České 

Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
 zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7,  

370 01  České Budějovice 1 
2. Statutární město Brno, Primátor města Brna, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00  Brno 2 
3. Obec Moravany, IDDS: bsjatks 
 sídlo: Vnitřní č.p. 49/18, 664 48  Moravany u Brna 
4. AREPA INVEST s.r.o., IDDS: 9mtbfuq 
 sídlo: Máchova č.p. 1668/39, 741 01  Nový Jičín 1 
5. Magistrát města Brna, Majetkový odbor, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Malinovského náměstí 3, Brno-město, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město,  

602 00  Brno 2 
6. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
7. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
8. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
9. Úřad městské části města Brna, Brno-Bohunice, Odbor majetkový a kontroly, Dlouhá 577/3, 

Brno-Bohunice, 625 00  Brno 25 
 zastoupení pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 

602 00  Brno 2 
10. Libuše Kupčová, Pavlovská č.p. 519/25, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
11. Pavla Kubíková, Výsluní č.p. 89/2, Dvorska, 620 00  Brno 20 
12. Vlasta Čiklová, Bohuňova č.p. 498/32, Bohunice, 625 00  Brno 25 
13. Vitality Resort Lány, s.r.o., IDDS: unb27bf 
 sídlo: třída Kpt. Jaroše č.p. 1844/28, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
14. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
15. Petr Morávek, Popelákova č.p. 2305/3, Líšeň, 628 00  Brno 28 
16. Úřad městské části města Brna, Brno-jih, Majetkový odbor, IDDS: xphb8g8 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 152/13, Brno-jih, Komárov, 617 00  Brno 17 
 zastoupení pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město,  

602 00  Brno 2 
17. KAMENA výrobní družstvo Brno, IDDS: 3acex6r 
 sídlo: Bohunická č.p. 595/85, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19 
18. Brněnská Drutěva, výrobní družstvo, IDDS: tebnrez 
 sídlo: Bohunická č.p. 493/81, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19 
19. Magistrát města Brna, Odbor investiční, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Kounicova č.p. 949/67, Brno-střed, Veveří, 601 67  Brno 2 
20. Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00  Brno 2 
21. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/5, Brno-střed, Veveří, 601 82  Brno 2 
22. Brněnské komunikace a.s., IDDS: tk7c8xt 
 sídlo: Renneská třída č.p. 787/1a, Brno-střed, Štýřice, 639 00  Brno 39 
23. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 
 sídlo: Pisárecká č.p. 555/1a, Pisárky, 603 00  Brno 3 
24. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
25. E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 



Č.j. BBOH/06124/18/SÚ  str. 4 

 
26. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
27. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
28. Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky, IDDS: 9tmj9e4 
 sídlo: Botanická č.p. 554/68a, Brno-Královo Pole, Ponava, 602 00  Brno 2 
29. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
30. Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt 
 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
31. Dopravní podnik města Brna,a.s., IDDS: bj6cd4x 
 sídlo: Hlinky č.p. 64/151, Pisárky, 603 00  Brno 3 
32. Technické sítě Brno, akciová společnost, IDDS: 55kgizb 
 sídlo: Barvířská č.p. 822/5, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
33. itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a 
 sídlo: Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
34. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
35. Faster CZ spol. s r.o., IDDS: gyw5w8t 
 sídlo: Jarní č.p. 1064/44g, Maloměřice, 614 00  Brno 14 
36. Úřad městské části města Brna, Brno-Bohunice, Úřední deska – k vyvěšení, Dlouhá 577/3,  

Brno-Bohunice, 625 00  Brno 25 
vyvěšeno pro: osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

parc. č. 899/1, 1053,1054, 1055/1, 1055/95, 1055/100, 1056/1, 1057/1, 
1085/22, 1085/23, 1085/24, 1085/25, 1085/27, 1085/28, 1085/29, 
1085/32, 1085/33, 1085/34, 1085/35, 1085/36, 1085/38, 1097/3, 1097/14, 
1097/16, 1097/19, 1097/20, 1097/21, 1097/22, 1102/2, 1128/1, 1178/29, 
1129/1, 1129/2, 1132, 1135/1, 1136/2, 1137, 1139/1, 1142, 1144/6, 
1144/7, 1145/2, 1147/3, 1148, 1150/11, 1153, 1155, 1157, 1160/2, 1161, 
1163, 1165, 1167/3, 1167/5, 1168/1, 1170, 1172, 1179/1, k.ú. Bohunice, 
Brno 

37. Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Úřední deska - k vyvěšení, IDDS: qykbwe7 
sídlo: Dominikánská č.p. 264/2, Brno-střed, Brno-město, 602 00  Brno 2 
vyvěšeno pro: osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

parc. č. 1814, 1819, 1822/1, 1822/2, 1824/1, 1825, 1826, 2021/1, 2021/2, 
2029, k.ú. Štýřice, Brno, 

vyvěšeno pro: osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám 
č.p. 306, č.p. 307, k.ú. Štýřice, stavbě bez čp/če na pozemku 
parc. č. 1822/2, k.ú. Štýřice, a stavbě bez čp/če na pozemku 
parc. č. 1825, k.ú. Štýřice, vše Brno 

38. Úřad městské části města Brna, Brno-jih, úřední deska - k vyvěšen, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 152/13, Brno-jih, Komárov, 617 00  Brno 17 

vyvěšeno pro: osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 
parc. č. 1507/3, 1507/11, 1507/23, 1512/8, 1512/19, 1512/20, 1512/21, 
1514/1, 1518/2, 1520/1, 1522/16, 1523/3, 1524, 1527, 1530/1, k.ú. Horní 
Heršpice, Brno 

39. Obec Moravany, úřední deska - k vyvěšení, IDDS: bsjatks 
sídlo: Vnitřní č.p. 49/18, 664 48  Moravany u Brna 
vyvěšeno pro: osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

parc. č. 739/2, 739/3, 739/5, 739/6, 739/7, 739/95, 739/100, 739/103, 
739/104, 739/105, 739/107, 739/108, 739/109, 739/110, 739/111, 
739/112, 739/113, 739/114, 1450, k.ú. Moravany u Brna 

  
 
 
 



Č.j. BBOH/06124/18/SÚ  str. 5 

 
dotčené správní úřady 
40. Magistrát města Brna, Odbor územního plánování a rozvoje, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Kounicova č.p. 949/67, Brno-město, 601 67  Brno 2 
41. Magistrát města Brna, Odbor dopravy, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Kounicova č.p. 949/67, Brno-střed, Veveří, 601 67  Brno 2 
42. Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Kounicova 67, 601 67  Brno-město 
43. Magistrát města Brna, Odbor VLHZ, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Kounicova č.p. 67, 601 67  Brno-město 
44. Magistrát města Brna, Odbor památkové péče, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Husova 12, 601 67  Brno 2 
45. Úřad městské části města Brna, Brno-Bohunice, Odbor technických služeb, Dlouhá 577/3, 

Brno-Bohunice, 625 00  Brno 25 
46. Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor životního prostředí, IDDS: qykbwe7 
 sídlo: Měnínská č.p. 524/4, Brno-střed, Brno-město, 602 00  Brno 2 
47. Úřad městské části města Brna, Brno-jih, Odbor životního prostředí, IDDS: xphb8g8 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 152/13, Brno-jih, Komárov, 617 00  Brno 17 
48. Městský úřad Šlapanice, Odbor výstavby, oddělení územního plánování a památkové péče, 

IDDS: 2xfbbgj 
 sídlo: Opuštěná č.p. 9/2, Brno-střed, Trnitá, 602 00  Brno 2 
49. Městský úřad Šlapanice, Odbor výstavby, Silniční správní úřad, IDDS: 2xfbbgj 
 sídlo: Opuštěná č.p. 9/2, Brno-střed, Trnitá, 602 00  Brno 2 
50. Městský úřad Šlapanice, Odbor životního prostředí, IDDS: 2xfbbgj 
 sídlo: Opuštěná č.p. 9/2, Brno-střed, Trnitá, 602 00  Brno 2 
51. Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
52. Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
  
na vědomí 
53. Statutární město Brno, MČ Brno-Bohunice, starosta, Dlouhá č.p. 577/3, Brno-Bohunice,  

625 00  Brno 25 
54. Statutární město Brno, MČ Brno-střed, starosta, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Brno 
55. Statutární město Brno, MČ Brno-jih, starosta, IDDS: xphb8g8 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 152/13, Brno-jih, Komárov, 617 00  Brno 17 
56. Úřad městské části města Brna, Brno-jih, Stavební úřad, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 152/13, 617 00  Brno-jih 
57. Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor výstavby, IDDS: qykbwe7 
 sídlo: Měnínská č.p. 524/4, Brno-střed, Brno-město, 602 00  Brno 2 
58. Městský úřad Šlapanice, Odbor výstavby, Stavební úřad, IDDS: 2xfbbgj 
 sídlo: Opuštěná č.p. 9/2, Brno-střed, Trnitá, 602 00  Brno 2 
 
kopie 
59. spis 


		2018-10-24T13:37:13+0200
	Ing. Petra Nováková
	podepsáno




